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Jetéshkeim i kandidatit
_ (Curriculum Vitas)
Eméri: M R4E

Atésia: FICTE I

Mbiemeri: A lkolc)

Daté lindja o1~ M ~44G(

Vend findje GO JAN  FUNE

Kandidat par A THE Iceltrif/ BRRE 56 njet pér organet e geverisies
vendore t& datés 30 gershor 2019 né Qarkun TIRA-1 propozuar nga
AlErtcs (| EMOIGUSTIAILE |

Arsimi: U VJCEAR

Eksperienca ng pung: 0 PE RHTIY 1cTE

Kualifikirni: -~
Aktivite shogerore dhe politike: —

Shéniem:
o Arsimi, eksperienca né& puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga méa i vonshmi né mé t& hershmin;

o CV duhet t& ploté&schet dhe firmoset nga kandidati,
CV sillet n& KQZ né letér dhe eslektroniikisht né format pdf nga partia ose
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komitaetl nismétar.
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